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Fundacién

“CANNA

Certificado de analisis:

Ensayo de Cannabinoides

Datos del Solicitante

Nombre comercial: Carae Sana
VAT number: FR83887629111
Direccion: 1846 Bd du Cerceron Centre Sigma Saint Raphaél 83700 France

Datos de la muestra

N° de informe: M21-0472
Fecha de recepcién: Mon, 19/04/2021

Nombre de la muestra: 20% 1074 2000mg

Tipo de muestra: Aceite

Perfil cannabinoides

Parametro

CBDV

CBDA

CBGA

CBG

CBD

THCV

CBN

THC

THCA

CBC

Este informe afecta sélo a la muestra sometida a ensayo. Las incertidumbres de las medidas estan calculadas y a
disposicion del cliente. Los siguientes datos han sido suministrados por el cliente: nombre del cliente, nombre de la
muestra y tipo de muestra. La reproduccién parcial de este documento no esta permitida sin la autorizacion de

Resultado
% (p/p)

0.085
<0.033
<0.033
0.255
22.287
<0.033
0.182
<0.033
<0.033

<0.033

Fundacion CANNA.

LOQ =0.033% | THCTOT = THC + (0.877*THCA) | CBDTOT = CBD + (0.877*CBDA) | CBGTOT = CBG + (0.878*CBGA)
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Resultado

Parametro
% (p/p)

CBG TOT 0.255

CBD TOT 22.287

THC TOT /
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M21-0472

F-PG 14-01 Informe de ensayo
Fecha rev.: 25/09/2019
Nr. rev.: RV 6

Inicio y fin del analisis: Mon, 19/04/2021 to Fri, 30/04/2021
Toma de muestra: Cliente

Técnica:

FC-PNT-01(HPLC-UV) por THC, THCA, CBD y CBDA, y FC-
10C17.01 (HPLC-UV) por los otros analitos.

I cspv

CBDA
CBGA
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I ceD
B tHcv
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CBC
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